PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.02.2012                                             г. Норильск                                                      № 58
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 31.05.2011 № 273 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Центрального района города Норильска»

В связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  постановление Администрации города Норильска от 31.05.2011   № 273 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Центрального района города Норильска» следующие изменения:

1.1. вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Центрального района города Норильска Касаткину Светлану Валерьевну;

1.2. ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Центрального района города Норильска, в качестве члена комиссии Шишкову Марину Александровну, начальника филиала по городу Норильску ФКУ УИИ ГУФСИН России по Красноярскому краю Главного управления Федеральной службы исполнения наказаний;

1.3. наименование должности в отношении члена комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Центрального района города Норильска Куруниной Ольги Николаевны изменить на «заместитель начальника ОУУП и ДН  – начальник ОДН ОУУП и ДН ОМВД России по городу Норильску».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

Глава Администрации города Норильска

  А.Б.Ружников